MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 110, DE 5 DE JULHO DE 2019.

Altera o cronograma dos plantões nos dias úteis, finais de semana e
feriados do 2º semestre de 2019 junto ao TRF1.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR nº

1.036, de 27 de setembro de 2017, e pelos incisos I a V do art.  33 do Regimento Interno

Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR n° 382, de 05 de

maio de 2015, bem como nos termos da Portaria PRR1 nº 204, de 17 de novembro de 2015,

resolve:

Art.  1º  Alterar  o cronograma do plantão  nos dias úteis,  finais  de semana e

feriados da Procuradoria Regional da República da 1ª Região junto ao TRF1 referente ao 2º

Semestre de 2019, de que trata a  Portaria/PRR1 nº 107, de 25 de junho de 2019, para os

seguintes membros:

Procurador Regional da
República

Período
Semana

Início Fim

Bruno Freire de Carvalho
Calabrich

24/07/2019 31/07/2019 31

Felício de Araújo Pontes Júnior 31/07/2019 07/08/2019 32

Luiz Fernando Bezerra Viana 13/11/2019 20/11/2019 47

Luciana Marcelino Martins 20/11/2019 27/11/2019 48

Art.  2º  Ressalvadas  as alterações  promovidas  por este  ato,  permanecem em

vigor as demais disposições da Portaria/PRR1 nº 107, de 25 de junho de 2019 e alterações.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/181920
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/181920
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/73606
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

VALQUIRIA OLIVEIRA QUIXADA NUNES

Este  texto  não  substitui  o  pu  blicad  o   no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    9     jul  .  201  9  .  Caderno
Administrativo, p. 1  3  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182851
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182851
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182851
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182851
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182851
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182851
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182851
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182851
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182851
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182851
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182851
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182851